

TANDLÆGE POUL GLAVIND ApS

Jernbanegade 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 14092609

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.08.2019

Dirigent

Navn: Poul Rene Glavind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TANDLÆGE POUL GLAVIND ApS

Jernbanegade 18

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14092609

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Poul Rene Glavind, tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver tandlægevirksomhed som deltager i virksomheden Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.137 t.kr., hvilket betegnes som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager, før udlodning af udbytte på 108 t.kr., i alt 5.333 t.kr., svarende til ca. 99% af balancesummen på 5.375 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		29.903	50.726
Andre eksterne omkostninger		<u>(297.039)</u>	<u>(329.694)</u>
Bruttoresultat		(267.136)	(278.968)
Af- og nedskrivninger	1	<u>704.369</u>	<u>(16.396)</u>
Driftsresultat		437.233	(295.364)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		612.986	526.980
Andre finansielle indtægter		84.984	74.106
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.171)</u>	<u>(74.133)</u>
Resultat før skat		1.096.032	231.589
Skat af årets resultat	2	<u>40.956</u>	<u>(54.961)</u>
Årets resultat		<u>1.136.988</u>	<u>176.628</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.028.988</u>	<u>70.828</u>
		<u>1.136.988</u>	<u>176.628</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Grunde og bygninger		0	525.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.300	0
Materielle anlægsaktiver	3	166.300	525.589
Kapitalandele i associerede virksomheder		519.694	126.493
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		291.007	291.007
Finansielle anlægsaktiver	4	810.701	417.500
Anlægsaktiver		977.001	943.089
Udskudt skat		42.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		41.534	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21.875
Tilgodehavender		83.534	22.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.806.517	3.437.877
Værdipapirer og kapitalandele		3.806.517	3.437.877
Likvide beholdninger		508.018	0
Omsætningsaktiver		4.398.069	3.460.752
Aktiver		5.375.070	4.403.841

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.099.794	4.070.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		5.332.794	4.301.606
Skyldig selskabsskat		0	4.224
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.224
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	51.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.501	37.872
Anden gæld		34.775	8.670
Kortfristede gældsforpligtelser		42.276	98.011
Gældsforpligtelser		42.276	102.235
Passiver		5.375.070	4.403.841
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.070.806	105.800	4.301.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.028.988	108.000	1.136.988
Egenkapital ultimo	125.000	5.099.794	108.000	5.332.794

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.009	16.396
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(715.378)	0
	(704.369)	16.396
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	60.940
Ændring af udskudt skat	(41.000)	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	44	21
	(40.956)	54.961
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	819.803	294.765
Tilgange	0	169.111
Afgange	(819.803)	(294.765)
Kostpris ultimo	0	169.111
Af- og nedskrivninger primo	(294.214)	(294.765)
Årets afskrivninger	(8.198)	(2.811)
Tilbageførsel ved afgang	302.412	294.765
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.811)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	166.300

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	128.113	291.007
Kostpris ultimo	128.113	291.007
Andel af årets resultat	615.349	0
Udbytte	(221.785)	0
Opskrivninger ultimo	393.564	0
Nedskrivninger primo	(1.620)	0
Andel af årets resultat	(363)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.983)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	519.694	291.007

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S	Esbjerg	Interess entskab	50,0
Hapi Holdings ApS	Gentofte	ApS	22,2

5. Eventualforpligtelser

Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S drives i interessentskabsform, hvorfor Tandlæge Poul Glavind ApS hæfter for den anden interessents andel af gælden.

Hver interessent ejer 50%. Interessentskabets samlede gæld pr. 30.04.2019 udgør 97 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
